[* “'Ἀρνέα, Herod. Philet. 445. *'Ἀρνις, Bast Lettre 164.”] Schæf. MSS.]

'Ἀρνίον, τὸ, Agnellus, ut 'Ατρέος χρυσόμαλλον ἄρνον, quod Eust. dicit esse ποτήριον ἄργυριον, χρυσῷ ἐμπεπαισμένον ἄρνιων περὶ τὸ τοῦ πυθμένος μέσον, [Αττει aureus aries, Varro R. R. 2, 1, 6. Gl. 'Ἄρνιον' Agnus. “Ad Thom. M. 111. ad Lucian. 2, 294.”] Schæf. MSS. Schneider. Lex.]

[‘Ἀρνῶν, ἄνος, ὁ, a Schneider: susp. sed in Glossis legitur: 'Ἀρνῶν, ὁ τόπος' Agnile.]

[* 'Ἀρνεύω, i. q. κυβιστάω. Lycophro 1103. Hes. **'Ηρνεν' ἐκνιστά. “'Ηρνε, Removebat, Polycrates ap. Euseb. H. E. 5, 27. (p. 192.)” Routh. MSS. “Wakef. Eum. 463. Lobeck. Aj. p. 381.” Schæf. MSS. “Lycophro 465.” Wakef. MSS.]

¶ 'Ἀρνευτὴρ, ηρος, ὁ, Urinator, κυβιστητὴρ, δύτης, κολυμβητής. Il. Π. (742.) ὁ δ' ἄρ, ἄρνευτηρι ἐσικὼς, Κάππεος ἀπ' εὐεργέος δίφρου, ubi Eust. annotat, 'Ἀρνευτὴρ, ὁ ἐπὶ κεφαλὴν εἰς θάλασσαν δυόμενος, καθ' ὅμιοτητα τῆς τῶν ἄρνῶν πορείας, οὐ σκιρτῶντες, τοῖς μὲν ὅπισθοις ποσὶν ἀλλονται, τὴν δὲ κεφαλὴν τῇ γῇ πελάζουσι. HINC 'Ἀρνευτήρια, τὰ, Urinatorum exercitia, VV. LL. κυβιστητήρια, Hes. [“'Ἀρνευτήρ, Valck. Phœn. p. 399. Heyn. Hom. 6, 342. 7, 261.”] Schæf. MSS.]

'Ἀρνευτῆς, ὁ, Piscis alio nomine ἵππουρος et ἵππουρεὺς dictus διὰ τὸ συνεχὲς ἐξάλλεοθαι. Eust. ex Athen. Plin. etiam Hippuri piscis meminit. Frequenter, ut habent VV. LL., subsilit, ac desilit, capraru modo, quæ posterioribus innixæ pedibus saliunt et terræ caput impingunt. [A Schneider non agnoscitur.]

"ἈΡΝΥΜΑΙ, Capio, Recipio, Consequor. Proprie autem volunt esse, Dando ἄρνα, pro eo aliquid vicissim accipere: vel brevius, ἄρνα re quapiam permittare, et, ut loquitur Eust. ἄρνα διδόντα ὡς ἐν καταλαγῇ, ἀντιλαμβάνειν τι ἔτερον χρύσιμον: per catachresin vero ἀντικαταλάσσεσθαι: sic vero et a πῶλος esse πωλεῖν, et ab ὄνος secundum quosdam ὄνειν, quod in pecoribus veterum divitiae et commercia consistenter. Hinc certe μισθὸν ἄρνυσθαι, Mercedem capere, Aristot. et Plato de Rep. 1. Φαμὲν δέ γε τοὺς μισθὸν ἄρνυμένους ὥφελεσθαι τοὺς δημιουργούς. Et in Protagora, Σεαντὸν ἀπέφηνας ἀρετῆς διδάσκαλον, πρῶτος τούτου μισθὸν ἀξιώσας ἄρνυσθαι. Idem composita voce dicitur μισθαρεῖν, quo et ipse in illo priore loco utitur. Et ἄρνυμαι βίοτον ἐκ χειρῶν, Anthol. Consequor victum e manibus, i. e. e labore manuum. Et ἄρνυμαι κλέος, Eur. (Alc. 56.) Consequor gloriam. Sic autem vulgo exp. ἄρνυμαι ap. Hom. quoque:

sed illi, meo quidem judicio, potius signif. Capto et Consequi s. Adipisci conor, quam Capio et Consequor. Il. X. (160.) ἐπεὶ οὐχ ἴερησον οὐδὲ βοεῖη Ἀρνιθην, Non captabant, Non conabantur adipisci. Sic τιμὴν ἄρνυμαι videtur esse potius Conor pœnas sumere, quam Pœnas sumo, tam Il. A. (159.) Τιμὴν ἄρνυμενοι Μενελάω σοι τε, κυνῶπα, Πρὸς Τρώων, quam E. (553.) Τιμὴν Ἄτρειδησ' Ἀγαμέμνονι καὶ Μενελάῳ Ἀρνυμένω. Ideoque verterim utrobique Ad sumendum pœnas, non Sumentes pœnas. Fortasse etiam commode reddetur τιμὴν ἄρνυμενοι πρὸς Τρώων, Pœnas expertentes a Trojanis. Nam alicubi ap. Cic. Qui expedit pœnas ab aliquo, dat operam ut sumat, nondum autem sumit. Sic autem et Od. A. (5.) ἄρνυσθαι conatum signif., Ἀρνύμενος ἦν τε ψυχὴν καὶ νόσον ἑταῖρων, Consequi conans vitam suam, i. e. vitæ suæ incolumentem, et sociorum redditum. At Schol. inepte mihi videtur ubique verbo ἀντικαταλάσσεσθαι hoc exp. || "Ἀρνυμαι, pro αἴρουμαι, ap. Plat. de LL. 12. Ζωὴν αἰσχρὰν ἄρνυμενος μετὰ τάχους μᾶλλον ἢ μετ' ἀνδρεῖας καλόν καὶ εὐδαίμονα θάνατον. [Timæi Lex. 49. et n.: Brunck. Lect. in Anal. 305. Dawes. M. C. 56. Eur. 3, 150. Lips. Steinbr. Mus. Tur. 1, 326. Valck. Hipp. p. 178. Wassenb. ad Hom. 35. ad Charit. 279. 755. ad Od. A. 5. ad Callim. 1, 127. ad Herod. 662. Mnasalc. 16. Antip. Sid. 22. Kuster. V. M. 90. Jacobs. Anth. 12, 345. Heyn. Hom. 4, 61. 5, 106. 279. 391. 8, 273." Schæf. MSS. "Cum gen., Arat. 638." Wakef. MSS.]